Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная

школа № 1 имени Героя Советского Союза Ивана Сивко»

(МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

« 19  » октября  2022 г.                                                                             № 489

г. Североморск

Об утверждении локальных актов

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации,

информационных технологиях и о защите информации», Указом Президента

Российской Федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге и анализе результатов

рассмотрения обращений граждан и организаций», уставом МБОУ ЗАТО г.

Североморск «СОШ № 1» и на основании решения Совета школы (протокол№ 8 от

19.10.2022г )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о рассмотрении обращений граждан».

2. Классным руководителям довести информацию до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся.

3. Гразовскому В.Ю., технику программисту, опубликовать «Положение о рассмотрении

обращений граждан».

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

              Директор школы                                                    Е.П. Шевченко

	C:\Users\14\Desktop\Приказ на утв положения.docx
	учреждение ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная
	ПРИКАЗ

		2023-03-31T11:30:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА СИВКО"